

CHRISTMAS DAY

KIDS MENU

* 3 COURSES £15.99 PRE-BOOKING REQUIRED *

STARTERS

CARROT & CUCUMBER VEG STICKS ^{VE}

With a tomato dip.

GARLIC CIABATTA ^V

MAINS

TRADITIONAL CHRISTMAS DINNER

Hand-carved turkey with sausage meat stuffing, a pig in blanket, a Yorkshire pudding, roast potatoes, seasonal vegetables and rich gravy.

202* BEEF BURGER

Served with lettuce in a bun and your choice of side and veggies.

FOUR CHICKEN NUGGETS ^F

Served with your choice of side and veggies.

TOMATO PASTA ^{VE}

Pasta tubes in a tomato sauce. Pick one side or one veggie.

PICK ONE VEGGIE AND ONE SIDE

VEGGIES

CARROT & CUCUMBER VEG STICKS ^{VE}GARDEN PEAS ^{VE}MINI CORN ON THE COB ^{VE}BAKED BEANS ^{VE}

SIDES

MASHED POTATO ^VGARLIC CIABATTA ^VVEGETABLE RICE ^VCHIPS ^V

DESSERTS

CHRISTMAS TREE BROWNIE ^V

Served with clotted cream ice cream.

ICE CREAM ^V2 scoops of your choice from frozen strawberry flavour yoghurt, vanilla, chocolate, lemon curd sorbet, or vegan ice cream ^{VE} topped with strawberry flavour ^{VE} or chocolate flavour sauce ^V

Terms & Conditions: Ask a member of the team to view our allergen information. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. ^{VE} Suitable for Vegetarians. ^V Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. ^N Dish contains Nuts. ^F Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. * All stated weights are approximate before cooking. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Dishes may contain alcohol. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals.

GK7986/56025